平成１６年 ９月 ２４日
各 位

会 社 名  コベルコフィナンシャルセンター株式会社
    所 在 地  東京都品川区北品川５丁目９番１２号
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  平 野  重 蔵
問 合 せ 先  T E L（０３）５７３９－６０９８

電磁的方法による決算公告についてのお知らせ

 当社は、平成１６年９月８日開催の取締役会において、第４期（平成１５年４月１日

から平成１６年３月３１日まで）以降の決算公告については、定款に定める公告紙への

掲載に代えて商法第２８３条５項および商法特例法第１６条第３項の規定により、電磁

的方法を採用することとし、貸借対照表および損益計算書に係る情報を下記ホームペー

ジアドレスにおいて提供することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

ホームページアドレス http://www.kobelco.co.jp/kfc/

以  上